中国高等教育学会

教育基金工作研究分会
关于表彰 2016-2017 年度

先进单位和先进个人的决定

教育基金工作研究分〔2017〕03 号

各会员单位：

2016 年，全体会员单位全面贯彻落实党的十八届六中全

会精神和习近平总书记系列重要讲话，紧紧围绕各高校工作

大局和总体要求，创新工作机制，改进工作作风，加强队伍

建设，着力提高教育基金工作水平，较好地完成了全年主要

工作任务，为保障各高校的发展与改革工作做出了新贡献。

同时，涌现了一批先进集体和先进个人。为表彰先进、崇尚

荣誉、激励工作，经研究决定：授予北京大学等 42 个单位为

研究分会 2016-2017 年度先进集体；刘自敏等 82 位同志为

先进个人（表彰名单附后）。

希望受到表彰的先进单位和先进个人珍惜荣誉，再接再

励，为教育基金事业的发展再创佳绩。全体会员单位和教育

中国高等教育学会

教育基金工作研究分会
基金从业人员都要向受到表彰的先进单位和先进个人学习，

为中国高等教育的发展做出新的更大贡献。

中国高等教育学会教育基金工作研究分会

2017 年 11 月 17 日

附件

 2016-2017 年度先进单位、先进个人名单

一、先进单位（42 个）

北京大学教育基金会

北京对外经济贸易大学教育基金会

北京交通大学教育基金会

北京中央美术学院教育发展基金会

东南大学教育基金会

广东省北京师范大学珠海校区教育发展基金会

广东省华南理工大学教育发展基金会

广东省暨南大学教育发展基金会

广西师范大学教育发展基金会

哈尔滨工程大学基金会

哈尔滨工业大学教育发展基金会

河海大学教育发展基金会

湖北大学教育发展基金会

华东理工大学教育发展基金会

华中科技大学教育发展基金会

吉林大学教育基金会

南京大学教育发展基金会

南京理工大学教育发展基金会

南京航空航天大学教育发展基金会

内蒙古师范大学教育发展基金会

宁波大学教育发展基金会

青岛科技大学教育发展基金会

山东师范大学教育基金会

上海华东理工大学教育发展基金会

四川电子科技大学教育发展基金会

苏州大学教育发展基金会

中国高等教育学会

教育基金工作研究分会
西安电子科技大学教育基金会

西南交通大学教育基金会

扬州大学教育发展基金会

浙江传媒学院教育基金会

浙江大学教育基金会

郑州大学教育发展基金会

中国地质大学（武汉）教育发展基金会

中国科学院大学教育基金会

中国矿业大学教育发展基金会

中国人民大学教育基金会

中国农业大学教育基金会

中南大学教育基金会

中央财经大学教育基金会

张学良教育基金会

重庆大学教育发展基金会

重庆西南大学教育基金会

二、先进个人（82 人）

安徽师范大学教育基金会  沈洪

北京大学教育基金会  赵文莉

北京对外经济贸易大学教育基金会 张瑞

北京交通大学教育基金会 黄晨

北京林业大学教育基金会 王平

北京林业大学教育基金会 李永花

北京中央美术学院教育发展基金会 陆英明

成都信息工程大学教育基金会 赵玮

东南大学教育基金会 滕航

福州大学教育发展基金会 刘志坚

广东省华南理工大学教育发展基金会 伍卓深

广东省汕头大学教育基金会 柏胜

哈尔滨工程大学基金会 郭峰

哈尔滨工业大学教育发展基金会  车凯

哈尔滨师范大学教育发展基金会  宿建

海南大学教育基金会 闫治

杭州师范大学教育基金会 裘烨

河北燕山大学教育基金会 贾丽洁

河海大学教育发展基金会 卞风燕

河南理工大学教育发展基金会 杨韶昆

黑龙江大学教育发展基金会  杨宇

黑龙江省东北农业大学教育发展基金会  徐文秀

中国高等教育学会

教育基金工作研究分会
湖北大学教育发展基金会  许媛

湖南大学教育基金会  邓利华

湖南工学院教育基金会  刘赢时

华东理工大学教育发展基金会  李建伟

华中科技大学教育发展基金会  朱鲁斌

吉林大学唐敖庆教育基金会  董卓超

吉林大学校友联络和教育基金管理处  王婷婷

江苏科技大学教育发展基金会  方贵村

江西农业大学教育基金会  王西琴

江西师范大学教育发展基金会  徐岚岚

辽宁大学教育基金会  徐振利

辽宁省大连理工大学教育发展基金会  吴笛

辽宁省辽宁师范大学教育基金会 宋克茜

南京大学教育发展基金会 张竹青

南京大学教育发展基金会 张宇峰

南京航空航天大学教育发展基金会 徐永利

南京理工大学教育发展基金会  张佳钊

南京师范大学教育发展基金会 张媛

内蒙古师范大学教育发展基金会 高娃

宁波大学教育发展基金会 万彭军

青岛科技大学教育发展基金会 聂广明

清华大学 刘自敏

山东财经大学教育基金会  耿金波

山东省中国海洋大学教育基金会  张娜

山东师范大学教育基金会 王兴盛

上海东华大学教育发展基金会 孙菁菁

上海交通大学教育发展基金会 于洋

上海同济大学教育发展基金会 方凡

石河子大学教育基金会 常静

四川电子科技大学教育发展基金会  杨舜坤

四川西南民族大学教育基金会  沈剑峰

四川西南石油大学教育发展基金会  亢旗军

苏州大学教育发展基金会  张海洋

武汉工程大学教育发展基金会  毕灵敏

西安电子科技大学教育基金会  王夏冰

西安交通大学教育基金会  毛珊

西北农林科技大学教育发展基金会  吴万兴

西南交通大学教育基金会  潘昱

延边大学教育基金会  尹华

扬州大学教育发展基金会  王庆林

中国高等教育学会

教育基金工作研究分会

张学良教育基金会  张博雯

张学良教育基金会  李鹤

浙江传媒学院教育基金会 杨荣耀

浙江大学教育基金会 徐函英

江大学教育基金会 顾玉林

浙江工业大学教育基金会 何国勇

郑州大学教育发展基金会 张书祥

中国地质大学（武汉）教育发展基金会  周迪

中国科学院大学教育基金会  曾明彬

中国矿业大学教育发展基金会  王智

中国农业大学教育基金会 沈其林

中国药科大学教育发展基金会 曹旦华

中南大学教育基金会 刘宪军

中南大学教育基金会 郭战桃

中山大学教育发展基金会 黄源穗

中央财经大学教育基金会  安秀梅

重庆大学教育发展基金会 孙伟

重庆大学教育发展基金会 温勤

重庆理工大学教育发展基金会 俞宁

重庆西南大学教育基金会  田野